Festmote 28.10.2023 kl. 21

Husfolkets helg - UKErevyen

Dagsorden:

Mgatet er satt
. “Stars and Stribes" ved Strindens Promenade Orchester
. Godkjenning av dagsorden
. Fotografering av Storsalen

1.

2

3

4

5. UKEsjef ansker velkommen

6. Kunstnerisk innslag ved Candiss

/. Festtale ved Karen Mjar

8. Allsang: «Nu klinger»

9. a) Inngangssalme v/Pirum
b) Kunstnerisk innslag ved SIT

10.Eventuelt og kritikk av mgtet

11.Motet er hevet

STUDENTER =ESAMFUNDET



